
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 453

14 Σεπτεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.382,00 τ.μ., στην 
θέση «Νερουλά» οικ. Δηλέϊκων Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Μεθώνης, Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσ−
σηνίας. ..................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης των εδα−
φικών επιφανειών 1 (Δάσος) και 2 (Δασική Έκταση), 
εμβαδών 1.770,40 τ.μ. και 1.649,20 τ.μ. αντίστοιχα 
στη θέση «Νούση», περιφέρειας Τοπικού Διαμε−
ρίσματος Δημητσάνας (Οικισμός Καρκαλού), του 
Δήμου Δημητσάνας, του Νομού Αρκαδίας. ............. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνολικής έκτασης 51.781,00 
τ.μ., αποτελούμενη εκ επτά τμημάτων στην θέση 
«Αναύρη», περιοχής Δημοτικού Διαμερίσματος Βρυ−
σών, Δήμου Κυπαρισσίας, Νομού Μεσσηνίας. ......... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνολικής έκτασης 1.734,00 
τ.μ., στην θέση «Αγριλιά Μπάκα», περιοχής Δημο−
τικού Διαμερίσματος Γαργαλιάνων, Δήμου Γαρ−
γαλιάνων, Νομού Μεσσηνίας. .............................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3856 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.382,00 τ.μ., στην 

θέση «Νερουλά» οικ. Δηλέϊκων Δημοτικού Διαμερί−
σματος Μεθώνης, Δήμου Μεθώνης, Νομού Μεσση−
νίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 7881/28.8.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αειφύλλων πλατυφύλλων, 
(σχίνου, πουρναριού, ρεικιού, κουμαριάς και ασφαλά−
χτρου), που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 7.3.2007 
την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού χιλίων τριακοσί−
ων ογδόντα δύο τ.μ. (1.382,00 τ.μ.), που βρίσκεται στην 
θέση «Νερουλά» οικ. Δηλέϊκων Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Μεθώνης, Δήμου Μεθώνης, του Νομού Μεσσηνίας 
και προσδιορίζεται ως εξής από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Η και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό με ελιές Σταύρου Δηλέ και δη−
μόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και αγρό με ελιές 

Σταύρου Δηλέ.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1.000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας Πίκουλα Κυριάκου και εντοπίζε−
ται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Πύλος» κλίμακας 
1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 11 Σεπτεμβρίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

4057

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.10.29 12:20:11
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4058 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4059

Αριθμ. 2128 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δασικής Έκτασης των εδα−

φικών επιφανειών 1 (Δάσος) και 2 (Δασική Έκταση), 
εμβαδών 1.770,40 τ.μ. και 1.649,20 τ.μ. αντίστοιχα στη 
θέση «Νούση», περιφέρειας Τοπικού Διαμερίσματος 
Δημητσάνας (Οικισμός Καρκαλού), του Δήμου Δημη−
τσάνας, του Νομού Αρκαδίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: (α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδας, (β) του ν. 3200/1955 «Περί Δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστε−
ρες διατάξεις, (γ) του ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης −
Οργάνωσης − Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες 
διατάξεις», (δ) του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ−
ρας» (άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1), (ε) του
ν. 1892/1990. άρθρο 120, παρ. 1 «Για τον εκσυγχρονι−
σμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις», (στ) του
ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών Οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση Δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιω−
μάτων επί Δασών και Δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις», άρθρο 1 παρ. 15.

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: (α) 160417/
1180/8.7.1980, (β) 182447/3049/24.9.1980, (γ) 168692/3318/
5.10.1981, (δ) 85144/1468/9.9.1992 και (ε) 60284/365/
26.1.1994.

3. Την υπ’ αριθμ. 2856/6.9.2007 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Βυτίνας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέων των 
αναφερόμενων στο θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη με τεχνητή 
αναγέννηση αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, την Δασική Έκταση 
των εδαφικών επιφανειών 1 (Δάσος της παρ. 1 του άρ−
θρου 3 ν. 998/1979, ως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1
ν. 3208/2003) και 2 (Δασική Έκταση της παρ. 2 του άρ−
θρου 3 ν. 998/1979, ως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 
ν. 3208/2003) εμβαδών «χιλίων επτακοσίων εβδομήντα 
τετραγωνικών μέτρων και σαράντα εκατοστών» (1.770,40 

τ.μ.) και «χιλίων εξακοσίων σαράντα εννέα τετραγωνικών 
μέτρων και είκοσι εκατοστών» (1.649,20 τ.μ.) αντίστοιχα, 
που βρίσκονται στη θέση «Νούση» περιφέρειας Τοπι−
κού Διαμερίσματος Δημητσάνας (Οικισμός Καρκαλού) 
του Δήμου Δημητσάνας Νομού Αρκαδίας, και οι οποίες 
προσδιορίζονται περιμετρικά από τα στοιχεία (1, 2, ... , 
6, 23, 24, 25, 26, 1) και (18, 19, 20, 21’, 18) αντίστοιχα του 
συνημμένου από 6.9.2007 Τοπογραφικού Διαγράμματος 
(Κλίμακα 1:1.500), μετά του αποσπάσματος χάρτη Γ.Υ.Σ. 
(Κλίμακα 1:50.000), που συνέταξε ο Δασολόγος του Δα−
σαρχείου Βυτίνας Κουτσουρόπουλος Χαράλαμπος, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασής μας 
αυτής, και έχουν όρια:

Τμήμα 1:
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με φερόμενη ιδιοκτησία κληρ. Νικ. Μανθ. 

Πισιμίση και με ρέμα.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με τμήμα της εγκαταλελειμμένης παλαιάς 

εθνικής οδού Τρίπολης − Πύργου και με ρέμα.
Τμήμα 2:
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με φερόμενη ιδιοκτησία κληρ. Γεωργίου 

Πισιμίση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με φερόμενη ιδιοκτησία κληρ. Νικ. Μανθ. Πι−

σιμίση.
ΒΟΡΕΙΑ: Με φερόμενη ιδιοκτησία κληρ. Γεωργίου Πι−

σιμίση.
ΝΟΤΙΑ: Με τμήμα της εγκαταλελειμμένης παλαιάς 

εθνικής οδού Τρίπολης − Πύργου.
Σκοπός της κήρυξης των ανωτέρω επιφανειών ως ανα−

δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσής τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης, από την εν 
λόγω εκχέρσωση, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
κυρίως από ελάτη, κέδρο κ.λπ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 11 Σεπτεμβρίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



4060 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4061

    Αριθμ. 3828 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας συνολικής έκτασης 51.781,00 

τ.μ., αποτελούμενη εκ επτά τμημάτων στην θέση 
«Αναύρη», περιοχής Δημοτικού Διαμερίσματος Βρυ−
σών, Δήμου Κυπαρισσίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003 και 
β) του άρθρου 38 παρ. 1.

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 3151/21.8.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κυπαρισσίας, περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: πρίνου, σπάρτου, σχίνου, αγκορ−
τσιάς, σφενδάμου, δρυός, ασπαλάθου, αφάνας, κουμαρι−
άς που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 15.8.2006 την 
δημόσια δασική έκταση, συνολικού εμβαδού πενήντα 
ενός χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ενός τ.μ., (51.781,00 
τ.μ.), αποτελούμενη εκ επτά τμημάτων (τμήμα Α εμβαδού 
24.397,00 τ.μ.) (τμήμα Β εμβαδού 12.895,00 τ.μ.) ( τμήμα 
Γ εμβαδού 3.062,00 τ.μ.) (τμήμα Δ 1.259,00 τ.μ.) (τμήμα Ε 
3.330,00) (τμήμα Ζ 5.192,00 τ.μ.) και (τμήμα Η 1.626,00 τ.μ.) 
που βρίσκεται στη θέση «Αναύρη», περιοχής Δημοτικού 
Διαμερίσματος Βρυσών, Δήμου Κυπαρισσίας, του Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής:

Το τμήμα Α από τα σημεία: 1, 2, 3, ..., 31, 32 και 1, και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο, ελαιόκτημα Παύλου Παυλόπου−
λου και ακαλλιέργητο αγρό Παναγιώτη Κόσσυφα.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση, ελαιόκτημα Από−
στολου Αγγελόπουλου και ακαλλιέργητο αγρό Ευάγ−
γελου Θεοδωρόπουλου.

Βόρεια: Με ακαλλιέργητο αγρό Ευάγγελου Θεοδω−
ρόπουλου, ελαιόκτημα Ευάγγελου Θεοδωρόπουλου και 
ελαιόκτημα Απόστολου Αγγελόπουλου.

Νότια: Με δρόμο και ελαιόκτημα Παύλου Παυλόπουλου.
Το τμήμα Β από τα σημεία: 1, 2, 3, ... , 37, 38 και 1, και 

έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιόκτημα Δημητρίου Αδαμόπουλου, 
αγρό Παναγιώτη Βέβε, δημόσια δασική έκταση και ελαι−
όκτημα Παναγιώτη Δημητρόπουλου.

Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με δρόμο, ελαιόκτημα Παναγιώτη Δημητρό−

πουλου και ελαιόκτημα Δημητρίου Αδαμόπουλου.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση, ελαιόκτημα Ευάγγε−

λου Σουλιμιώτη, ελαιόκτημα Παναγιώτη Δημητρόπουλου 
και ελαιόκτημα Δημητρίου Αδαμόπουλου.

Το τμήμα Γ από τα σημεία: 1, 2, 3, ... , 9,10 και 1, και 
έχει όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο και δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δρόμο και δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Το τμήμα Δ από τα σημεία: 1, 2, 3, ... , 6, 7 και 1, και 

έχει όρια:
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δρόμο.
Το τμήμα Ε από τα σημεία: 1, 2, 3, ... , 15, 16 και 1, και 

έχει όρια:
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με αγροελαιόκτημα Αθανασίου Δημητρόπου−

λου, ελαιόκτημα Αθανασίου Παναγιωτόπουλου.
Βόρεια: Με δρόμο, με πρόσβαση σε αγρόκτημα, αγρο−

ελαιόκτημα Αθανασίου Δημητρόπουλου.
Νότια: Με δρόμο και ελαιόκτημα Αθανασίου Παναγι−

ωτόπουλου.
Το τμήμα Ζ από τα σημεία: 1, 2, 3, ... , 18, 19 και 1, και 

έχει όρια:
Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Το τμήμα Η από τα σημεία: 1, 2, 3, ... , 10, 11 και 1, και 

έχει όρια:
Ανατολικά: Με αγροελαιόκτημα Αθανασίου Δημητρό−

πουλου.
Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με δρόμο.
Νότια: Με δρόμο.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Τριαντάφυλλη Αλαγά 
και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλου Χάρτη «Κυ−
παρισσίας» κλίμακας 1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπε−
ται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 11 Σεπτεμβρίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



4062 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4063

    Αριθμ. 3829 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας συνολικής έκτασης 1.734,00 

τ.μ., στην θέση «Αγριλιά Μπάκα», περιοχής Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Γαργαλιάνων, Δήμου Γαργαλιά−
νων, Νομού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003 και 
β) του άρθρου 38 παρ. 1.

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 3147/21.8.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κυπαρισσίας, περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: σχίνου, πρίνου, κουμαριάς 
και ασπάλαθου που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 
5.2.2007 την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού χιλίων 
επτακοσίων τριάντα τεσσάρων τ.μ., (1.734,00 τ.μ.), που 
βρίσκεται στη θέση «Αγριλιά Μπάκα», περιοχής Δημοτι−
κού Διαμερίσματος Γαργαλιάνων, Δήμου Γαργαλιάνων, 
του Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής, από τα 
σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ και Α, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με ελαιόκτημα Γεωργίου Καμπύλη.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:1.000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Νίκη Τότσκα και εντοπίζε−
ται στο απόσπασμα Φύλλου Χάρτη «Φιλιατρά» κλίμακας 
1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 11 Σεπτεμβρίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ    



4064 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004531409070008*


